Zalacznik nr 9

do Uchwatly Rady
Miejskiej

151 SRR
zdnia .............. r

I. Dotacje zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej zleconych gminie i innych

zadan zleconych ustawami w 2009 r.

Klasyfikacja

Dzial | Rozdzial § Kwota dotacji Kwota wydatkow

1 2 3 4 5
750 75011 2010 78 995,00 78 995,00
751 75101 2010 1 114,00 1 114,00
752 75212 2010 0,00 0,00
754 75414 2010 1 000,00 1 000,00
852 85212 2010 2257 000,00 2257 000,00
85213 2010 9 000,00 9 000,00
85214 2010 74 000,00 74 000,00
Razem: 2 421 109,00 2 421 109,00

I1. Dotacje zwigzane z realizacja wlasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin) w 2009 r.

Klasyfikacja

Dzial | Rozdzial § Kwota dotacji Kwota wydatkow

i 2 3 4 5
801 80195 2030 8 685,00 8 685,00
852 85214 2030 71 000,00 71 000,00
85219 2030 118 100,00 118 100,00
85295 2030 50 000,00 50 000,00
Razem: 247 785,00 247 785,00

III. Dochody z zakresu administracji rzgdowej ujete w projekcie ustawy budzetowej na 2009 rok.

Klasyfikacja

Dzial

Rozdzial

Dochody

1

2

4




750

75011

690

9 000,00

852

85212

970

4 000,00
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